
 

IL RETTORE 

 

Visto il Decreto Rep. n° 337/2020 - del 11 maggio 2020 con il quale sono stati istituiti quattro 

premi di studio del valore di 4.800,00 Euro (quattromilaottocento euro) cadauno lordo 

percipiente, denominati “PREMIO SADEMM” - edizione 2019/2020.  

 

Visti i verbali del Comitato Scientifico riunitosi in data 16 e 19 giugno 2020 con i quali è 

stata formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nei verbali del 16 e 19 

giugno 2020 all’uopo predisposti; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr.4  premi di studio del 

valore di 4.800,00 Euro (quattromilaottocento euro) cadauno lordo percipiente, denominati 

“PREMIO SADEMM” - edizione 2019/2020.  

  

1^ classificato.  TURRICELLI Erick – Matricola MsC Robotics, System and Control 

presso ETH Zurigo (Svizzera); 
2^ classificato.  BOSI Massimiliano – Matricola 129342; 

3^ classificato.  BAGNI Fabio – Matricola 111829; 

4^ classificato.  GABBI Cristian – Matricola 107541; 

5^ classificato.  MENINI Giorgio – Matricola 143832; 

 

Art.5) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto alle 

trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

 

Art.4) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.5) Responsabile del procedimento è il Sig. Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli 

Studenti. 

 

 

IL RETTORE 

(Prof. Carlo Adolfo PORRO) 


		2020-06-23T14:29:07+0200
	GATTI GIUSEPPE


		2020-06-23T12:42:39+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




